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52 FORMULA CATALUNYA 2017 "JOLLY" Vuelta a vuelta

AMATEUR Trazado JOLLY 0,600 km ._._.
12 Tanda 24/09/2017 11:10 . ......

Carrera (22 Vueltas) iniciado a 11:04:09

Competidores Vueltas
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

RICARD ESCRIBA (25) 1 25 25 25 25 25 25 25 25 25 1 1 1 1 1 1 29 29 29 29 29 29 29
OSCAR PUJADAS (29) 2 29 29 29 29 1 1 1 1 1 25 29 29 29 29 29 1 1 1 1 1 1 1
ROGER RIERA (10) 3 10 10 15 21 21 2 13 13 13 29 25 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
TONO ALCON 3) 4 3 3 8 1 2 13 29 29 29 13 3 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
DAVID GINES (15) 5 15 15 21 5 13 29 8 8 3 3 8 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
FELIPE FERNANDEZ (8) 6 8 8 1 2 29 8 15 3 8 8 15 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
MASSIMILIANO PAGNINI (21) 7 21 21 5 13 8 21 2 15 15 15 10 25 25 25 25 25 25 25 5 5 2
RAUL ORTIZ (5) 8 5 5 2 8 15 15 10 21 21 10 13 21 21 21 5 5 5 5 2 2 25
JORDI PLANTADA (1) 9 1 1 13 3 5 10 3 2 10 21 21 5 5 5 2 2 2 2 25 25 5
RUBEN FERNANDEZ (17) 10 17 17 10 15 17 3 21 10 5 5 5 2 2 2 17 17 17 17 17 17 17
CARLA COSTA (2) 11 2 2 3 17 3 5 17 5 2 2 2 17 17 17 21 21 21 21 21 21 21
CRISTIAN SADURNI (13) 12 13 13 17 10 10 17 5 17 17 17 17 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
Jefe de cronometraje Orbits
Director de Carrera n facebook.com/KartodromCat

www.mylaps.com

K tod Cat
G Sartodraonta icenciado a: Kartodrom de Catalunya

Impresos: 25/09/2017 12:00:13 www. kartodrom.com



K" RTODRON <
caraionya \CATALUNYA- :;f'

AMATEUR Trazado JOLLY 0,600 km ._._.
22 Tanda 24/09/2017 13:25 . ......

Carrera (22 Vueltas) iniciado a 13:15:25

Pos. N° Nombre Chasis Motor Ruedas Vueltas Dif. resp. 1° Mejor Tm En Vuelta Puntos
1 1 JORDI PLANTADA Intrepid X30 Vega 22 31.551 13 16
2 29  OSCAR PUJADAS FA X30 Vega 22 4.781 31.699 17 13
3 25  RICARD ESCRIBA Birel X30 Vega 22 6.163 31.702 20 12
4 15 DAVID GINES Tonykart RotaxMax Vega 22 7.457 31.844 20 11
5 8  FELIPE FERNANDEZ Tonykart  X30 Vega 22 10.223 31.983 19 10
6 2 CARLA COSTA Kosmic RotaxMax Vega 22 14.757 31.931 15 9
7 21 MASSIMILIANO PAGNINI Birel X30 Vega 22 15.101 32.001 15 8
8 17 RUBEN FERNANDEZ TopKart X30 Vega 22 20.249 32.481 20 7
9 5 RAUL ORTIZ Intrepid RotaxMax Vega 22 21.211 32.287 14 6

10 13 CRISTIAN SADURNI Intrepid X30 Vega 22 21.764 32.126 21 5

11 3 TONO ALCON Birel X30 Vega 22 24.940 31.743 12 4

No clasificado (50% = 11 Vueltas)
10  ROGER RIERA Birel RotaxMax Vega 5 17 Vueltas 33.421 2 V]

=] = = == I/

Notificaciones
Dorsal 29.- Penalitzacié per infraccié procediment sortida volta Jolly (1 segon)
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
4.781 63,668 31.551 68,461 1 - JORDI PLANTADA
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera n facebook.com/KartodromCat
www.mylaps.com

G @ KartodromCat )
enciado a: Kartodrom de Catalunya

Impresos: 25/09/2017 12:00:28 www. kartodrom.com
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52 FORMULA CATALUNYA 2017 "JOLLY"

Clasificado por mejor tiempo de vuelta |

AMATEUR

22 Tanda

Carrera (22 Vueltas) iniciado a 13:15:25

Trazado JOLLY 0,600 km
24/09/2017 13:25 .

-
Il
o B

Pos. N° Nombre Mejor Tm Dif. resp. 1° sp. anterior Mejor Vel. En Vuelta Chasis Motor Ruedas
1 1 JORDI PLANTADA 31.551 68,461 13 Intrepid X30 Vega
2 29  OSCAR PUJADAS 31.699 0.148 0.148 68,141 17 FA X30 Vega
3 25  RICARD ESCRIBA 31.702 0.151 0.003 68,135 20  Birel X30 Vega
4 3 TONO ALCON 31.743 0.192 0.041 68,046 12 Birel X30 Vega
5 15  DAVID GINES 31.844 0.293 0.101 67,831 20 Tonykart RotaxMax Vega
6 2 CARLA COSTA 31.931 0.380 0.087 67,646 15  Kosmic RotaxMax Vega
7 8  FELIPE FERNANDEZ 31.983 0.432 0.052 67,536 19  Tonykart X30 Vega
8 21 MASSIMILIANO PAGNINI 32.001 0.450 0.018 67,498 15  Birel X30 Vega
9 13 CRISTIAN SADURNI 32.126 0.575 0.125 67,235 21 Intrepid X30 Vega
10 5  RAUL ORTIZ 32.287 0.736 0.161 66,900 14  Intrepid RotaxMax Vega
11 17 RUBEN FERNANDEZ 32.481 0.930 0.194 66,500 20 TopKart X30 Vega
No clasificado (50% = 11 Vueltas)
10 ROGER RIERA 33.421 1.870 0.940 64,630 2 Birel RotaxMax Vega
A —
—] = = =\ = —
Jefe de cronometraje Orbits
Director de Carrera n facebook.com/KartodromCat
www.mylaps.com
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52 FORMULA CATALUNYA 2017 "JOLLY"

AMATEUR
22 Tanda

Carrera (22 Vueltas) iniciado a 13:15:25

Trazado JOLLY 0,600 km .
24/09/2017 13:25 .

_

_H

Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
17 32.016 +0.314 13:25:18.721 11 33.269 +1.338 13:21:45.549
(1) JORDI PLANTADA 18 31.783 +0.081 13:25:50.504 12 56.240 +24.309 13:22:41.789
1 13:15:51.085 19 31.812 +0.110 13:26:22.316 13 32.992 +1.061 13:23:14.781
2 33.049 +1.498  13:16:24.134 20 13:26:54.018 14 32.573 +0.642  13:23:47.354
3 32.786 +1.235 13:16:56.920 21 31.952 +0.250 13:27:25.970 15 13:24:19.285
4 56.427 +24.876 13:17:53.347 22 31.800 +0.098 13:27:57.770 16 32.276 +0.345 13:24:51.561
5 32.811 +1.260 13:18:26.158 17 32,113 +0.182 13:25:23.674
6 32.043 +0.492 13:18:58.201 (15) DAVID GINES 18 32.533 +0.602 13:25:56.207
7 31.870 +0.319 13:19:30.071 1 13:15:51.445 19 32.301 +0.370 13:26:28.508
8 31.961 +0.410 13:20:02.032 2 33.321 +1.477 13:16:24.766 20 32.657 +0.726 13:27:01.165
9 31.710 +0.159 13:20:33.742 3 32.900 +1.056 13:16:57.666 21 32.621 +0.690 13:27:33.786
10 31.676 +0.125 13:21:05.418 4 32.683 +0.839 13:17:30.349 22 32.578 +0.647 13:28:06.364
11 31.654 +0.103 13:21:37.072 5 32.850 +1.006 13:18:03.199
12 31.757 +0.206 13:22:08.829 6 32.479 +0.635 13:18:35.678 (21) MASSIMILIANO PAGNINI
13 13:22:40.380 7 55.644 +23.800 13:19:31.322 1 13:15:53.949
14 56.990 +25.439 13:23:37.370 8 33.008 +1.164 13:20:04.330 2 33.673 +1.672 13:16:27.622
15 32.434 +0.883 13:24:09.804 9 56.290 +24.446 13:21:00.620 3 33.501 +1.500 13:17:01.123
16 31.592 +0.041 13:24:41.396 10 32.744 +0.900 13:21:33.364 4 33.056 +1.055 13:17:34.179
17 31.709 +0.158 13:25:13.105 1 32.121 +0.277 13:22:05.485 5 57.450 +25.449 13:18:31.629
18 31.714 +0.163 13:25:44.819 12 32.178 +0.334 13:22:37.663 6 33.340 +1.339 13:19:04.969
19 31.857 +0.306 13:26:16.676 13 32.064 +0.220 13:23:09.727 7 32.511 +0.510 13:19:37.480
20 31.596 +0.045 13:26:48.272 14 32.143 +0.299 13:23:41.870 8 55.961 +23.960 13:20:33.441
21 31.714 +0.163 13:27:19.986 15 32.289 +0.445 13:24:14.159 9 33.038 +1.037 13:21:06.479
22 31.621 +0.070 13:27:51.607 16 32.340 +0.496 13:24:46.499 10 32.257 +0.256 13:21:38.736
17 32.470 +0.626 13:25:18.969 11 32.262 +0.261 13:22:10.998
(29) OSCAR PUJADAS 18 32.144 +0.300 13:25:51.113 12 32.526 +0.525 13:22:43.524
1 13:15:51.700 19 32.033 +0.189 13:26:23.146 13 32.018 +0.017 13:23:15.542
2 33.430 +1731  13:16:25.130 20 13:26:54.990 14 32.208 +0207  13:23:47.750
3 32.907 +1.208 13:16:58.037 21 31.971 +0.127 13:27:26.961 15 13:24:19.751
4 56.710 +25.011 13:17:54.747 22 32.103 +0.259 13:27:59.064 16 32.374 +0.373 13:24:52.125
5 32.944 +1.245 13:18:27.691 17 32.011 +0.010 13:25:24.136
6 56.090 +24.391 13:19:23.781 (8) FELIPE FERNANDEZ 18 32.512 +0.511 13:25:56.648
7 32.828 +1.129 13:19:56.609 1 13:15:50.674 19 32.146 +0.145 13:26:28.794
8 32.236 +0.537 13:20:28.845 2 33.122 +1.139 13:16:23.796 20 32.809 +0.808 13:27:01.603
9 31.816 +0.117 13:21:00.661 3 32.956 +0.973 13:16:56.752 21 32.606 +0.605 13:27:34.209
10 31.995 +0.296 13:21:32.656 4 32.823 +0.840 13:17:29.575 22 32.499 +0.498 13:28:06.708
11 32.095 +0.396 13:22:04.751 5 32.445 +0.462 13:18:02.020
12 31.858 +0.159 13:22:36.609 6 32.383 +0.400 13:18:34.403 (17) RUBEN FERNANDEZ
13 32.115 +0.416 13:23:08.724 7 32.509 +0.526 13:19:06.912 1 13:15:53.334
14 31.866 +0.167 13:23:40.590 8 32.607 +0.624 13:19:39.519 2 33.746 +1.265 13:16:27.080
15 31.789 +0.090 13:24:12.379 9 57.674 +25.691 13:20:37.193 3 33.225 +0.744 13:17:00.305
16 31.801 +0.102 13:24:44.180 10 33.039 +1.056 13:21:10.232 4 32.988 +0.507 13:17:33.293
7 IEEEE 13°25:15.879 11 56.676 +24.693 13:22:06.908 5 33.064 +0.583 13:18:06.357
18 31.937 20238 13:25047.816 12 32.577 +0.594 13:22:39:485 6/733’.'181 +0.700 13:18:39.538
19 31.803 0,104 13726:19.619 13 32.188 +0.205 113:28:34 .67 308 32658 +0.177 13:19:12.196
20 31.996 01297 13126:51.615 14 32.283 +0.300 g&ﬂ :926 —U4 _t\s\/ | 32699 40218 13:19:44.895
21 31.730 P31 132723 345 15 32.232 +0.249 :24:16. 7 32721 20:240 13:20:17.616
22 32.043 +0.344 13:27:55.388 16 32.016 +0.033 13:24:48.204 10 56.684 +24.203 13:21:14.300
17 32.056 +0.073 13:25:20.260 11 33.031 +0.550 13:21:47.331
(25) RICARD ESCRIBA 18 32.223 +0.240 13:25:52.483 12 58.096 +25.615 13:22:45.427
1 13:15:52.147 19 13:26:24.466 13 33.227 +0.746 13:23:18.654
2 33.501 +1.799 13:16:25.648 20 32.314 +0.331 13:26:56.780 14 32.534 +0.053 13:23:51.188
3 32.868 +1.166 13:16:58.516 21 32.378 +0.395 13:27:29.158 15 32.575 +0.094 13:24:23.763
4 58.702 +27.000 13:17:57.218 22 32.672 +0.689 13:28:01.830 16 32.610 +0.129 13:24:56.373
5 57.193 +25.491 13:18:54.411 17 32.637 +0.156 13:25:29.010
6 32.723 +1.021 13:19:27.134 (2) CARLA COSTA 18 32.488 +0.007 13:26:01.498
7 32.090 +0.388 13:19:59.224 1 13:15:52.780 19 32.679 +0.198 13:26:34.177
8 31.956 +0.254 13:20:31.180 2 33.375 +1.444 13:16:26.155 20 13:27:06.658
9 31.927 +0.225 13:21:03.107 3 33.089 +1.158 13:16:59.244 21 32.580 +0.099 13:27:39.238
10 31.952 +0.250 13:21:35.059 4 32.761 +0.830 13:17:32.005 22 32.618 +0.137 13:28:11.856
11 31.810 +0.108 13:22:06.869 5 32.803 +0.872 13:18:04.808
12 31.811 +0.109 13:22:38.680 6 33.049 +1.118 13:18:37.857 (5) RAUL ORTIZ
13 31.764 +0.062 13:23:10.444 7 32.555 +0.624 13:19:10.412 1 13:15:53.784
14 31.847 +0.145 13:23:42.291 8 32.501 +0.570 13:19:42.913 2 33.678 +1.391 13:16:27.462
15 32.147 +0.445 13:24:14.438 9 32.424 +0.493 13:20:15.337 3 33.149 +0.862 13:17:00.611
16 32.267 +0.565 13:24:46.705 10 56.943 +25.012 13:21:12.280 4 33.277 +0.990 13:17:33.888
Jefe de cronometraje Orbits
Director de Carrera n facebook.com/KartodromCat
www.mylaps.com

G @ KartodromCat

Impresos: 25/09/2017 12:00:49
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icenciado a: Kartodrom de Catalunya
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52 FORMULA CATALUNYA 2017 "JOLLY"
AMATEUR Trazado JOLLY 0,600 km ._._.
22 Tanda 24/09/2017 13:25 . ......

Carrera (22 Vueltas) iniciado a 13:15:25 . .
Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
5 32.822 +0.535 13:18:06.710
6 57.856 +25.569 13:19:04.566 (10) ROGER RIERA
7 58.795 +26.508 13:20:03.361 1 13:15:51.902
8 33.286 +0.999 13:20:36.647 2 13:16:25.323
9 32.602 +0.315 13:21:09.249 3 57.348 +23.927 13:17:22.671
10 32.496 +0.209 13:21:41.745 4 1:11.361 +37.940 13:18:34.032
11 32.429 +0.142 13:22:14.174 5 33.468 +0.047 13:19:07.500
12 32.506 +0.219 13:22:46.680
13 32.858 +0.571 13:23:19.538
14 13:23:51.825
15 32.333 +0.046 13:24:24.158
16 32.687 +0.400 13:24:56.845
17 32.327 +0.040 13:25:29.172
18 32.941 +0.654 13:26:02.113
19 32.609 +0.322 13:26:34.722
20 32.472 +0.185 13:27:07.194
21 32.510 +0.223 13:27:39.704
22 33.114 +0.827 13:28:12.818
(13) CRISTIAN SADURNI
1 13:15:53.047
2 33.479 +1.353 13:16:26.526
3 33.077 +0.951 13:16:59.603
4 33.236 +1.110 13:17:32.839
5 33.294 +1.168 13:18:06.133
6 32.825 +0.699 13:18:38.958
7 32.866 +0.740 13:19:11.824
8 32.632 +0.506 13:19:44.456
9 58.644 +26.518 13:20:43.100
10 1:00.095 +27.969 13:21:43.195
11 33.825 +1.699 13:22:17.020
12 32.524 +0.398 13:22:49.544
13 32.425 +0.299 13:23:21.969
14 32.659 +0.533 13:23:54.628
15 32.715 +0.589 13:24:27.343
16 32.367 +0.241 13:24:59.710
17 32.245 +0.119 13:25:31.955
18 32.449 +0.323 13:26:04.404
19 32.282 +0.156 13:26:36.686
20 32.204 +0.078 13:27:08.890
21 13:27:41.016
22 32.355 +0.229 13:28:13.371
(3) TONO ALCON —
1 13745:50.351 ‘ (G /
2 32.905 10162 13:16:23.256 — | 1_¢\v - . ——
3 56.270 +29527 4304749526 T
4 32.954 +1.211 13:17:52:480
5 32.377 +0.634 13:18:24.857
6 32.104 +0.361 13:18:56.961
7 56.134 +24.391 13:19:53.095
8 32.854 +1.111 13:20:25.949
9 32.121 +0.378 13:20:58.070
10 55.531 +23.788 13:21:53.601
11 32.557 +0.814 13:22:26.158
12 13:22:57.901
13 32.005 +0.262 13:23:29.906
14 31.817 +0.074 13:24:01.723
15 31.903 +0.160 13:24:33.626
16 31.927 +0.184 13:25:05.553
17 31.844 +0.101 13:25:37.397
18 31.927 +0.184 13:26:09.324
19 31.749 +0.006 13:26:41.073
20 31.869 +0.126 13:27:12.942
21 31.828 +0.085 13:27:44.770
22 31.777 +0.034 13:28:16.547
Jefe de cronometraje Orbits
Director de Carrera n facebook.com/KartodromCat

www.mylaps.com
icenciado a: Kartodrom de Catalunya
Impresos: 25/09/2017 12:00:49 www . kartodrom.com Pagina 2/2
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AMATEUR Trazado JOLLY 0,600 km ._._.
22 Tanda 24/09/2017 13:25 . ......

Carrera (22 Vueltas) iniciado a 13:15:25

Competidores Vueltas
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

TONO ALCON 3) 1 3 3 8 8 8 8 8 8 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
FELIPE FERNANDEZ (8) 2 8 8 1 15 15 15 2 2 17 8 2 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
JORDI PLANTADA (1) 3 1 1 15 2 2 2 13 13 1 2 17 15 15 15 15 15 25 25 25 25 25 25
DAVID GINES (15) 4 15 15 29 13 13 13 17 17 8 17 29 25 25 25 25 25 15 15 15 15 15 15
OSCAR PUJADAS (29) 5 29 29 25 17 17 17 1 1 13 29 15 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
ROGER RIERA (10) 6 10 10 2 5 5 3 15 15 3 15 25 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
RICARD ESCRIBA (25) 7 25 25 13 21 3 1 21 3 15 25 8 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21
CARLA COSTA (2) 8 2 2 17 3 1 5 3 29 29 21 21 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
CRISTIAN SADURNI (13) 9 13 13 5 1 29 21 29 25 25 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
RUBEN FERNANDEZ (17) 10 17 17 21 29 21 29 25 21 21 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
RAUL ORTIZ (5) 11 5 5 3 25 25 25 5 5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
MASSIMILIANO PAGNINI (21) 12 21 21 10 10 10
///
| e—— /| —
Jefe de cronometraje Orbits
Director de Carrera n facebook.com/KartodromCat

www.mylaps.com

K tod Cat
G Sartodraonta icenciado a: Kartodrom de Catalunya

Impresos: 25/09/2017 12:00:59 www. kartodrom.com



XXVI FORMULA CATALUNYA AMATEUR +21

Temporada: 2017

26/03/2017 26/03/2017 26/03/2017 23/04/2017 23/04/2017 23/04/2017 04/06/2017 04/06/2017 04/06/2017 08/07/2017 08/07/2017 08/07/2017 24/09/2017 24/09/2017 24/09/2017

Pos.  N° Nombre I e A Lo I A S WPNeNII Gfo Total [fa Total [tan Total [[Gfg Total |[tan Total |[tan Total ||Gf6 Total [[fan Total [tan Total [[6fg Total |[tan Total |[tan Total [[Gfe Total [itan Total [tan Total
1 1 JORDI PLANTADA 131 o B
2 3 TONO ALCON 126 5 5
3 25 RICARD ESCRIBA 123 8 3 6 |10
a 22 INIGO ROGER 119 12 4lo o2 o1 11 x x|x xx x
5 10 ROGER RIERA 108 23 11fo o7 7o 9o 0|11 11 o 20 20 |24 o ol7 718 8o olo 9 o
6 15 DAVID GINES 90 2 18 12 o 11 11 o o o oo oo 9 [10 10 [0 o0 10 |11 11
7 6 ROBERT BATLLE 89 42 1lx x |x x |x x |x x |x x |x x|o o x x |x x x
8 29 OSCAR PUJADAS 89 a2 olo ofs 8ls 8o ofs 55 5o o o020 200 ols 8le 6
9 21 MASSIMILIANO PAGNINI 77 54 12|o ole 9 oo ofs 3 alo o8 18 |12 12 o o |10 109 9lo ola als 8
10 2 CARLA COSTA 65 66 12lo o o7 7o ole 67 7o o4 14 14 14 o o o olo ofs 8o 9
11 8 FELIPE FERNANDEZ 30 101 3slx x [x x [x x[o ol 7|2 2 x x |x x [x x [x x [x x |x x|o o1 11 |10 10
12 13 CRISTIAN SADURNI 27 104 3|x x x x [x x|o ols B 6 |x x |x x |x x|o o ols 5o ofs 35 5
13 14 ALBERT FOLCH 24 107 3x x [x x [x x [0 0|12 8 8 |x x |x x |x x|o o ola 4|x x x x |x x
14 17 RUBEN FERNANDEZ 21 110 2[x x [x x [x x [0 ofa als 3x x |x x |x x|o ols 5 -30 ols 5|7 7
15 12 ADRIA ROS 19 112 2o ole 8 olo ol 2 ox x |x x |x x|o ol 63 3 |x x |x x |x x
16 5 RAUL ORTIZ 12 119 7|x x [x x [x x |x x |x x [x x |x x |x x |x x [x xx x |x x|o ole 6le 6
17 28 MASATO KUNO 10 121 2|x x [x x [x x |x x [x x [x x|o 0|10 10 o x x |x x [x x |x x Jx x |x x

Leyenda  ler puesto | 20 puesto 3 3er puesto

26/03/2017 1a FORMULA CATALUNYA 2017
26/03/2017 1a FORMULA CATALUNYA 2017
26/03/2017 1a FORMULA CATALUNYA 2017
23/04/2017 2a FORMULA CATALUNYA 2017, Circuit B inv
23/04/2017 2a FORMULA CATALUNYA 2017, Circuit B inv
23/04/2017 2a FORMULA CATALUNYA 2017, Circuit B inv
04/06/2017 3a FORMULA CATALUNYA 2017 - CHIVA
04/06/2017 3a FORMULA CATALUNYA 2017 - CHIVA
04/06/2017 3a FORMULA CATALUNYA 2017 - CHIVA
08/07/2017 42 FORMULA CATALUNYA, Tragat A nocturna
08/07/2017 4% FORMULA CATALUNYA, Tragat A nocturna
08/07/2017 42 FORMULA CATALUNYA, Tragat A nocturna
24/09/2017 5% FORMULA CATALUNYA 2017 "JOLLY"
24/09/2017 58 FORMULA CATALUNYA 2017 "JOLLY"
24/09/2017 5% FORMULA CATALUNYA 2017 "JOLLY"

Kartodrom de Catalunya
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